
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Pārdod gaumīgi remontētus un labiekārtotus dzīvokļus ar skatu uz upi un Vecrīgu.
49 dzīvokļi Daugavas krastā Klīversalā ar skatu uz Vecrīgas panorāmu un torņiem.
Katram dzīvoklim ir plaša terase, dzīvokļu platība sākot no 56-316 m².
Pirmajā stāvā dzīvokļi veidoti town house stilā jeb divos līmeņos, ar privāti
norobežotu ārtelpu, radot privātmājas sajūtu pašā Rīgas centrā.
Iedzīvotāju ērtībām ēkas pagrabstāvā ir pieejamas arī privātas noliktavas telpas, kā
arī divu līmeņu pazemes autostāvvieta, kas ļaus saglabāt ēkas apkārtējo vidi brīvu no
automašīnām.
Ēkas vizuālajā tēlā ir manāms mūsdienu arhitektūras pieskāriens, kas radīts,
izmantojot vismodernākās un tehnoloģiski progresīvākos materiālus un būvniecības
metodes. Neatsveramu vērtību projektam piešķir brīnumainais skats, kas paveras uz
gleznaino vecpilsētas siluetu.
Visi dzīvokļi tiek piedāvāti ar pabeigtu apdari, kurā izmantoti mūsdienīgi materiāli no
Itālijas un Vācijas ražotāju jaunākajām kolekcijām. Pateicoties augstākās kvalitātes
materiāliem, dzīvojamās telpās tiks uzburta sirdij tīkama atmosfēra, jo, mikroklimata
uzturēšanai, katrā dzīvoklī tiks ierīkota moderna ventilācijas sistēma un gaisa
kondicionēšanas iekārtas, kuras saimnieks varēs kontrolēt pēc savām vēlmēm.
Projekta autors ir arhitekts Ventis Didrihsons stāsta:
Interesants fakts: ēkas jumta apzaļumošanai tiks izmantoti daudzveidīgi augi, tai
skaitā – kalnu priede, melnalksnis, bārbele, melnais plūškoks, bērzs, pīlādzis, irbene
u.c.
Ēkas būvniecību plānots pabeigt 2017. gada nogalē.

vita@realat.lv

Vecrīga

(+371) 67210010

Vita Kučerenko

Kūrortpilsēta Jūrmala

5. stāvs

Rīgas Starptautiskā
autoosta

īvojamo platību konsultante /Svarīgs
nav mūsu darbu lielums, bet gan
mīlestības daudzums, ko mēs
ieliekam savos darbos./

3 istabas

(+371) 27070800

131.00 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

PĀRDOD | DZĪVOKĻI | RENOV.
Kuģu iela, Rīga
510000 EUR | 3893.13 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Galerija



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


